｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺北市政府 函

受文者：教育部

發文字號：府授體競字第1133030433號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

有關本府員工及教師報名參賽「2025雙北世界壯年運動
會」給予公假一案相關方案，敬請卓參。

2025世壯運將於114年5月17日至5月30日舉辦，賽會以推
廣終身運動及全民運動為宗旨，選手以個人名義報名，為

促進壯年運動愛好者參與競賽活動，本府鼓勵員工及教師

參賽，並已規劃並公告本府員工及教師報名參賽給予公假

方案，說明如下：

給予公假相關規定：

本府員工：依據、比照或參照公務人員請假規則第4
條9款「參加本機關舉辦之活動，經機關長官核准
者…」給予公假。

本府教師：因教師請假規則內尚無參與本府舉辦之

活動得給予公假之相關條例，惟課務自理或自行調

課、補課為前提得給予公假。

本府各機關學校核給公假相關規範：

僅於上班日核給公假併檢附出賽賽程表及實際出賽

相關證明文件核實認定給假，惟各機關需詳加認定

時，可自行訂定審核規範。

地址：105037臺北市松山區南京東路4段10號
承辦人：涂翌珊
電話：(02)25702330#80#1022
電子信箱：va8796@gov.taipei

發文日期：中華民國113年9月3日

主旨：

說明：

一、

(一)
１、

２、

(二)
１、

第1頁，共2頁

國際及兩岸運動組113/09/04

1130034458

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

非上班日出賽則不給予公假補休。

2025世壯運報名至114年2月17日截止，期待藉由本次賽會
的參與，提升全民對國際運動賽會之認識、促進國際間運

動交流並拓展國際賽會視野。貴部係為本賽會指導單位，

冀希貴部鼓勵所屬人員及轄下單位報名參賽，爰敬送本府

公假方案供貴部卓參，另請貴部函轉本府公假方案予中央

各部會及地方政府參考辦理，以鼓勵公教人員參與本賽

會。

正本：教育部

副本：

２、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2024/09/04
09:23:02

第2頁，共2頁

國際及兩岸運動組113/09/04

1130034458